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KINGSTON FLASH Kyson 64GB

USB3.2 Gen 1

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zakres temperatur (eksploatacja)

System operacyjny

Zakres temperatur (przechowywanie)

Pojemnos¢

Interfejs urzadzenia

Kolor produktu

Rozmiar uktadu

Gtéwna dtugos¢ kartonu

Dostep zabezpieczony kodem PIN
Szerokos¢ kartonu zbiorczego

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

Waga produktu

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ kartonu zbiorczego

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Gtebokos¢ produktu

Ostrzezenia

Wersja USB
Wysokos$¢ produktu
Predkos$¢ odczytu z nosnika

Czytnik linii papilarnych

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

56,99 zt

46,33 zt
PAMKINFLD0399
DTKN/64GB
740617309102
0-60°C

Windows 10, 8.1, 8, Mac OS
(v.10.10.x +), Linux (v. 2.6.x +),
Chrome OS

-20 - 85 °C
64 GB

USB Typu-A
Srebrny

Bez zatyczki
12,1 cm

Nie

11,4 cm

120,7 mm

49

114,3 mm

9,4 cm

403,85 g

39 mm

Unikac¢ uderzen i wstrzasow.,Nie
narazac na dziatanie
wilgoci.,Przechowywac z dala od
zréodet ciepta.

3.2Gen 1 (3.1 Gen 1)
4,9 mm

200 MB/s

Nie
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Opis produktu

e Gwarancja: GO60M

Uktad

Ilo$¢ na paczke

Gtebokos¢ opakowania

Waga kartonu zbiorczego
llos¢ sztuk kartonu zbiorczego
Breloczek na klucze
Szerokos¢ opakowania

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Waga wraz z opakowaniem

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ opakowania
llos¢ sztuk

Szerokos$¢ produktu

Bez zatyczki
1 szt.

5,59 mm
403,85 g

25 szt.

Tak

101,6 mm

25 szt.

14,14 g

94 mm

114,3 mm
1

12,6 mm
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